РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            Глава администрации  Масловского сельского поселения

             Уйского муниципального района Челябинской области

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.01.2016  г.     № 1
с.Маслово

«Об утверждении графика

приема граждан главой,

специалистами администрации

Масловского сельского поселения

на 2016 год»

1. Утвердить график приема граждан главой, специалистами администрации Масловского сельского поселения на 2016 год.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Масловского сельского поселения                                   Н.М.Батршин

                                                                         Утвержден распоряжением

                                                                Главы администрации

                                                                 Масловского сельского

                                                                                      поселения от 11 января 2016 г № 1
График

приема граждан главой, специалистами администрации Масловского сельского поселения на 2016 год
	ФИО
	Должность
	Дата приема
	Время
	Место

приема
	Телефон

	Батршин
Наиль

Мутигуллович
	глава
сельского

поселения
	еженедельно

по вторникам
	с 13.00

до 16.00
	с.Маслово,
ул.Ленина,5

администрация

с/поселения
	57-1-41

	Курова
Елена

Александровна
	специалист    администрации
	еженедельно по вторникам
	с 13.00 до 16.00
	с.Маслово,

ул.Ленина,5
администрация

с/поселения
	57-1-41

	Ковшова
Любовь

Владимировна
	специалист

администрации
	еженедельно
по вторникам
	с 13.00
до 16.00
	с.Маслово,
ул.Ленина,5

администрация

с/поселения
	57-1-41